



Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesi' nde 2024 Yılı İlk Komite Toplantısı Gerçekleşti

Hollanda Girişim Ajansı (RVO) ve Rainforest Alliance iş birliğiyle yürütülen '[Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesi](#)'nin üçüncü yılı için ilk komite toplantısı, 11 Haziran 2024 tarihinde Sakarya'nın Ferizli ilçesinde gerçekleştirildi. Toplantıda, fındık hasadı esnasında mevsimlik gezici tarım işçisi ailelerin çocukları için yaz okulu açılması ve mevsimlik gezici tarım işçilerinin yaşam, çalışma ve barınma koşullarının iyileştirilmesi konuları ele alındı. Katılımcılar ile risk değerlendirmesi yapıldı ve bölgenin ihtiyaç analizi için saha taramaları yapılmasına karar verildi. [Toplantı, proje faaliyetlerini belirlemek, çözüm önerileri geliştirmek ve bölgedeki komitenin sürekliliğini sağlamak amacıyla düzenlendi.](#)





12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü Etkinliği



Balsu olarak, **12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü kapsamında**, Hendek Kazımiye İlk ve Ortaokulu'nda bir etkinlik düzenledik. Etkinlikte, çocuk işçiliği kavramı ve çocukların hakları üzerine eğitim verildi. Ayrıca çevre bilinci ve iklim değişikliği konuları işlendi. Her çocuğun eğitim alma, oyun oynama ve güvenli bir ortamda büyüme hakkına sahip olduğunu vurguladık. Ayrıca, öğrencilere, zararlı organizma tespiti ve fındık zurufundan kompost üretimi gibi Balsu'nun çevre konusundaki öncü çalışmalarından örnekler de sunuldu.





Harvesting the Future

Phase II Remaining Activities

Training of Trainers (ToTs) in Manisa and Istanbul

- Manisa Session (19th – 21st of March 2024) – 13 participants from sultana supplier companies
- Istanbul Session (29th – 31st of May 2024) – 14 participants from hazelnut supplier companies



Geleceği Hasat Etmek Projesi Üçüncü Dönemi İlk Toplantısına Katılım Sağladık

Adil Çalışma Derneği'nin (FLA) yürüttüğü [Geleceği Hasat Etmek Projesi](#)'nin üçüncü dönemi için ilk toplantısına katıldık. Balsu olarak, yeni dönemde de projenin politika ve prosedür geliştirme çalışmalarına deneyimlerimizi paylaşarak destek vermeye devam edeceğiz. Proje, Türkiye'deki mevsimlik tarım işçilerinin işe alım ve istihdam uygulamalarını iyileştirmeyi hedefliyor.

Hasat Öncesinde Kamu Kurum Ziyaretleri

Balsu, 2024 fındık hasadı öncesinde kamu kurumları ve yerel otoritelere yapmış olduğu ziyaretlerle iş birliğini güçlendirmeye devam ediyor. Bu ziyaretlerde, mevsimlik tarım işçileriyle ilgili güncel düzenlemeler ve yerel otoritelerin görev ve sorumlulukları ele alınmakta, özellikle mevsimlik gezici tarım işçisi aileleri ve çocukları için yapılacak faaliyetleri güçlendirmeyi hedefliyoruz. Örneğin, hasat öncesinde yayımlanacak ilçe bazlı komisyon kararlarında, tedarik zincirimizde kayıtlı istihdamı ve etik iş uygulamalarını güvence altına alacak önlemlerin yer almasını sağlamak için ilgili ilçelere taleplerimizi ilettik.





Kahverengi Kokarca Zararlısına Karşı Biyolojik Mücadele

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen biyolojik mücadele kapsamında, Kahverengi Kokarca zararlısıyla mücadele için [Ordu'nun Fatsa ilçesine bağlı Meşebükü mahallesinde gerçekleştirilen Samuray Arısı salınım programına katıldık](#). Türkiye genelinde toplamda 35 ilde 175 bin adet Trisolcus Japonicus (Samuray Arısı) doğaya salındı. Yaptığımız gözlemler, Samuray Arılarının Kahverengi Kokarca yumurtalarını etkili bir şekilde parazitlemeye başladığını göstermektedir. Balsu olarak fındık üretim bölgelerinde yoğunlaşan Kahverengi Kokarca zararlısına karşı etkin bir mücadele yürütmekteyiz.

